АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября 2012 г.                                                                            №2392

О внесении изменений в распоряжение
Главы администрации города
от 18.01.2008  №71 «О городской комиссии
по обеспечению безопасности дорожного
движения в городе Тобольске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", п.13 ч.5 ст.40 Устава города Тобольска, в связи с
произошедшими кадровыми изменениями внести в распоряжение
Главы администрации города Тобольска от 18.01.2008 N71 "О
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в городе Тобольске" следующие изменения:

1. Приложение N1 к распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать распоряжение в газете "Тобольская правда" и

разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
Плесовских В.М., заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города         И.Ф.Оленберг

consultantplus://offline/ref=2B1334CFA1B3BA0E7E109F555DA185F71361BE4A0BF863E5118A2A99FBTEvDE
consultantplus://offline/ref=2B1334CFA1B3BA0E7E109F564FCDDBF8146BE74109FC69B449D571C4ACE429DDCC2DFB81797D8CA67C60DBT9vCE
consultantplus://offline/ref=2B1334CFA1B3BA0E7E109F564FCDDBF8146BE74109FC6FB54AD571C4ACE429DDTCvCE
consultantplus://offline/ref=2B1334CFA1B3BA0E7E109F564FCDDBF8146BE74109FC6FB54AD571C4ACE429DDCC2DFB81797D8CA67C67DBT9vAE

Приложение

к распоряжению
администрации города Тобольска

от 02 октября 2012 г. №2392

Состав
городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:

- Оленберг Иван Филиппович, Глава администрации города;

Заместитель председателя:
- Плесовских Василий Михайлович, заместитель Главы администрации

города;

Ответственный секретарь:
- Духно Фёдор Евгеньевич, начальник отдела транспорта администрации

города;

Члены комиссии:

- Кравцов Сергей Николаевич, начальник ОГИБДД МО МВД России
"Тобольский" (по согласованию)

- Саитбаталов Закир Сачитович, заместитель Главы администрации
города

- Даренских Андрей Юрьевич, председатель комитета ЖКХ

- Рябков Алексей Николаевич, старший инспектор отдела дорожного
надзора ОГИБДД МО МВД России "Тобольский" (по согласованию)

- Субботин Анатолий Валентинович, начальник Тобольского
представительства УГАДН по Тюменской области (по согласованию)

- Дехтярев Вадим Леонтьевич, депутат Тобольской городской Думы (по
согласованию)

- Кадыров Махмадюнус Фаезович, председатель союза
автотранспортников города Тобольска (по согласованию)

- Кугаевский Сергей Васильевич, директор ОАО "Тобольское ПАТП" (по
согласованию)

- Вавакин Юрий Сергеевич, директор МУП "Тобольскстройзаказчик" (по
согласованию)

- Чоботарев Александр Сергеевич, директор МУП "ДЭУ" (по
согласованию)

- Кузнецов Павел Петрович, начальник Тобольского подотдела ГБУ ТО
УАД (по согласованию)

- Репитиев Владимир Иванович, советник Главы администрации города
по вопросам здравоохранения

- Белышева Наталья Владиславовна, председатель комитета по
образованию администрации города Тобольска